
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

Via Don Milani snc – 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) - Tel. 02 90780494 

CM MIIC88500B - e-mail: MIIC88500B@istruzione.it - PEC: MIIC88500B@pec.istruzione.it  

C.F. 97029000151 - IPA: istsc_miic88500B - CODICE UNIVOCO: UFG4BB 

sito: https://scuolalocate.edu.it 

[protocollo e data come da segnatura] 

Al sito web d’istituto  

All’albo  

Al personale interessato  

p.c. DSGA  

OGGETTO: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula  

contratti a tempo determinato AS 2023/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo e  ATA”;   
VISTA la nota del Ministero dell’istruzione e del merito n. 43440 del 19 luglio 2023 “Anno scolastico 2023/2024 – 
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”;  

CONSIDERATO il possibile esaurimento per talune categorie di supplenze delle graduatorie d’istituto  
disponibili (ivi comprese quelle delle scuole viciniori);   

CONSIDERATA la possibile necessità nel corrente anno scolastico e nei successivi di sostituire personale  
assente con la stipula di contratti a tempo determinato su posti comuni e di sostegno;   

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande  
pervenute;   

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica,  
in particolare tramite le caselle posta elettronica ordinaria e certificata, rendendo impossibile la corretta  
archiviazione e gestione delle stesse;   

DISPONE  

di accettare, per l’anno scolastico 2023/24, esclusivamente domande pervenute tramite il/i modulo/i pubblicato/i 

nell’apposita pagina MAD predisposta sul sito istituzionale al link seguente: https://scuolalocate.edu.it/servizi/26-

mad. Si precisa che le supplenze possono essere conferite ad aspiranti che abbiano manifestato la propria 

disponibilità e che non siano inseriti in alcuna graduatoria della stessa o di altra provincia, individuati 

“prioritariamente tra i docenti abilitati e i docenti specializzati; successivamente, tra coloro che hanno conseguito 

il titolo di studio previsto o, in ulteriore subordine, che lo stanno conseguendo”. 

Non saranno accettate istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano). 
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Rosa Debora SORDINI  
Firmato digitalmente  

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - A5D2C76 - protocollo

Prot. 0005562/U del 29/08/2023

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

about:blank
mailto:%20-
mailto:PEC
about:blank
mailto:MIIC88500B@pec.istruzione.it
mailto:MIIC88500B@pec.istruzione.it
https://scuolalocate.edu.it/
https://scuolalocate.edu.it/servizi/26-mad
https://scuolalocate.edu.it/servizi/26-mad

		2023-08-29T14:20:03+0200
	Rosa Debora Sordini




